ANG
MOVE
A1
A2 B C D
172 250
h
h
Ref. A1 A2 B/C/D

• Pretara
• Cuenta piezas
• Peso porcentual
• Hold
• Filtro animal en movimiento
Referencia Código # Capacidad
(g)
Fracción
(g)
Paravientos Dimensiones
del plato (mm)
Dimensiones
embalaje (mm)
Peso
embalaje (kg)
ANG200A1 260083 200 0,001 Cristal Ø82 350x225x180 2,7
ANG350A1 260086 350 0,001 Cristal Ø82 350x225x180 2,7
ANG100A2 260080 100 0,001 Cromado Ø82 350x225x180 1,9
ANG200A2 260084 200 0,001 Cromado Ø82 350x225x180 1,9
ANG350A2 260087 350 0,001 Cromado Ø82 350x225x180 1,9
ANG1000B 260079 1000 0,01 - Ø107 350x225x180 2
ANG2000C 260081 2000 0,01 - 130x130 350x225x180 2,2
ANG3500C 260085 3500 0,01 - 130x130 350x225x180 2,2
ANG2000C1 260082 2000 0,1 - 130x130 350x225x180 2,2
ANG5000D 260088 5000 0,1 - 150x170 350x225x180 2,6
ANG10000D 260078 10000 0,1 - 150x170 350x225x180 2,6
Dimensiones (mm)